２０２０年５月吉日

お客様各位

大阪市阿倍野区播磨町 3-5-13

株式会社 満点商会

廃番および価格変更についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記の通り、廃番および価格を変更させていただく事となりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

Ⅰ.廃番
  ①ＭＨ－１５５０（消火器ボックス）⇒ 後継品なし

  ②ＭＨ－１６５０（消火器ボックス）⇒ 後継品なし

  ③ＭＧＵ－４８６Ｓ（ガードパイプ）

   ⇒後継品ＭＧＵ－４８６ＳＮ（定価：14,000 円（税別））

※いずれも在庫がなくなり次第、廃番となります。

  ※在庫については、お問い合わせください。

Ⅱ.価格変更

品名 品番 旧定価 新定価

消 火 器

ボックス

ＭＨＥＤ－ＦＴＧ－１０３ 33,500 円 27,500 円 ↓

ＭＨＤ－１１００Ｇ 26,800 円 28,800 円 ↑

ＭＨＤ－１１００Ｂ／Ｒ 28,800 円 30,800 円 ↑

ＭＨＤ－１１５０Ｇ 32,800 円 34,800 円 ↑

ＭＨＤ－１１５０Ｂ／Ｒ 34,800 円 36,800 円 ↑

防火６－Ｃ(ブラケット) 10,000 円 12,000 円 ↑

ガード

パイプ
ＭＧＩ－４８６Ｓ 6,500 円 7,800 円 ↑

  ※上記表示価格は、全て税抜きとなっております。

価格変更実施日 ２０２０年７月１日受注分より

※変更実施前に、御見積もりさせていただいた現場分につきましては、
旧価格にて対応させていただきます。

以上